“Pranë Komisionit të Prokurimit Publik është duke u shqyrtuar ankesa e paraqitur nga shoqëria 

jonë Xpert Systems sh.p.k për procedurën e prokurimit "Procedurë e Hapur - e Thjeshtuar", me 

Nr. REF-66994-10-28-2025, me objekt "Blerje pajisje GPS për autoritetin kontraktor përfitues 

AZHBR", me fond limit 5.567.000 (pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH, zhvilluar në datën 10.11.2025 nga autoriteti kontraktor "Operatori i Blerjeve te 

Perqendruara". 

Bazuar në paragrafin e parë të nenit 117 të LPP-së, deklarojmë tërheqjen nga ankesa e depozituar 

pranë Komisionit të Prokurimit Publik dhe kërkojmë heqjen dorë nga shqyrtimi i ankesës të

[...]

“Pranë Komisionit të Prokurimit Publik është duke u shqyrtuar ankesa e paraqitur nga shoqëria 

jonë Xpert Systems sh.p.k për procedurën e prokurimit "Procedurë e Hapur - e Thjeshtuar", me 

Nr. REF-66994-10-28-2025, me objekt "Blerje pajisje GPS për autoritetin kontraktor përfitues 

AZHBR", me fond limit 5.567.000 (pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH, zhvilluar në datën 10.11.2025 nga autoriteti kontraktor "Operatori i Blerjeve te 

Perqendruara". 

Bazuar në paragrafin e parë të nenit 117 të LPP-së, deklarojmë tërheqjen nga ankesa e depozituar 

pranë Komisionit të Prokurimit Publik dhe kërkojmë heqjen dorë nga shqyrtimi i ankesës të